
           

 

           
 

 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

 

         

  

S P R E N D I M AS 
DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2003 M. KOVO 27D. 

SPRENDIMO NR.243 „DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ SUTEIKIMO PAGAL 
PANAUDOS SUTARTĮ“ PATIKSLINIMO 

 

2005m.lapkričio  18 d. Nr. TS-12.146 

Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo 

ir disponavimo juo įstatymo 13 straipsniu, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m.kovo 27 d. 

sprendimu Nr.226 patvirtinta Rokiškio rajono savivaldybės turto perdavimo panaudos pagrindais 

laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarka, atsižvelgdama į Lietuvos raudonojo kryžiaus 

draugijos Rokiškio rajono komiteto prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės taryba 

n u s p r e n d ž i a: 

1. Patikslinti Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2003m. kovo 27 d. sprendimą Nr.243 

„Dėl negyvenamųjų patalpų suteikimo pagal panaudos sutartį“ ir vietoj žodžių „iki 2008 m. 

balandžio 1 d.“ įrašyti  „ iki 2023 m. balandžio 1 d.“ 

2. Įgalioti savivaldybės administracijos direktorių Virginijų Strazdą  pasirašyti panaudos 

sutartį. 

      

 

Meras           Egidijus Vilimas 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė,71429 

 

 

 

 

 

 


